Câmara Municipal de Nova Guataporanga

CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, ng 350—  Fone:  (18) 3856.1231— Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaguataporanga.sp.gov.br

MOÇÃO N2  25/2022

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Os vereadores desta Casa de Leis requerem de Vossa Excelência uma

vez ouvida o Augusto Plenário, que seja consignado um voto de profundo

pesar pelo falecimento da Senhora Isaura Batista Albarrasim, ocorrido no

dia 27/08/2022.

Requeremos ainda, que sejam enviadas cópias dessa Moção a todos

os membros da família enlutada.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 29 de agosto de 2022.

Elen Silva de Oliveira

Gilmar Wagner Bonfim

José Mauro Lourencetti

Leticia  Rosa Augusto

Marcos Rogério  Jacobs

Nilce da Silva Costa Vacari

Pedro Prudente de Oliveira

Silvano José da Silva

Valdeci Gomes

	Page 1